	S1-6
	晚上10:10
香港時間
(3.8.2021)
法國時間
下午4:10 
(3.8.2021)
	嘉樂時錦標 (表列賽)
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	法國多維爾馬場 - 草地 - 3000米 (右轉)
只限本年未曾勝出分級賽的四歲以上馬。配磅︰126磅。加磅︰於本年曾勝出表列賽約3.3磅；於2020年8月1日或以後曾勝出分級賽額外加約3.3磅。
總獎金 (歐元) €52,000
冠軍 €26,000，亞軍 €10,400，季軍 €7,800，殿軍 €5,200，第五名 €2,600。 
總獎金 (等值港元) $480,600
冠軍 $240,300，亞軍 $96,100，季軍 $72,100，殿軍 $48,100，第五名 $24,000。  
(12匹參賽馬)
提供彩池：獨贏、位置、連贏、位置Ｑ、三重彩、二重彩及單Ｔ合併彩池、四重彩及四連環合併彩池、三寶。


	
	1

	樂理奠基
胡拿 (德國)
129 磅
柏祖誠
(5) 
PRAETORIUS (GER) 4 灰/沙 雄
Andreas Wohler (GER)
[101]
Eduardo Pedroza
Novellist (IRE)－Ponte Tresa (FR) (Sicyos (USA))
馬主: Dr Christoph Berglar

	出道至今
:
8 (2-2-1)
草地
:
8 (2-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元165,491
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	2/11
	20/9/20
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元5,100
	德
	漢拉華
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	毛振鵬
	10
	
	
	
	
	2.05.66
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	1.8F
	
	
	Hamaron (GER)
樂理奠基
Ialysos (GER)
	

	2/10
	3/10/20
	
	三歲以上 讓賽
歐元6,000
	德
	霍珀加滕
	2200 右
草地 
	好 
	130
	
	柏祖誠
	1
	
	
	
	
	2.23.07
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	3.2F
	
	
	Wachmann (GER)
樂理奠基
Godeberge (GER)
	

	1/6
	4/4/21
	L
	Altano-Rennen 四歲以上
歐元15,000
	德
	霍珀加滕
	2800 右
草地 
	好 
	115
	
	布爾格
	5
	
	
	
	
	3.01.03
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	5.1
	
	
	樂理奠基
Enjoy The Moon (IRE)
Ida Alata (GER)
	

	4/13
	9/5/21
	G2
	奧連達大賽 四歲以上
歐元100,000
	德
	霍珀加滕
	3200 右
草地 
	好 
	126
	
	柏祖誠
	2
	
	
	
	
	3.27.69
	
	
	
	
	
	
	4
	3.5
	8.8
	
	
	李伯狂言
Memphis (GER)
有勁賣力
	

	7/8
	25/6/21
	L
	莫斯科錦標 四歲以上
歐元52,000
	法
	尚蒂伊
	3000 右
草地 
	軟 
	129
	
	柏士祺
	6
	
	
	
	
	3.13.11
	
	
	
	
	
	
	7
	7.3
	9.1
	
	
	Sheraz (FR)
晴和湖港
艾奇勳爵
	


	
	2

	角展雄姿
 (CP)
屈亞騏 (英國)
126 磅
杜俊誠
(2) 
STAG HORN (GB) 4 棗 雄
Archie Watson (GB)
[106]
James Doyle
Golden Horn (GB)－Starfala (GB) (Galileo (IRE))
馬主: Ben Arbib/Sir Martyn Arbib

	出道至今
:
11 (4-0-3)
草地
:
11 (4-0-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元458,572
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/8
	25/8/20
	
	三歲以上 讓賽
英鎊7,132
	英
	吉特力
	2775 左
草地 
	大爛 
	129
	
	杜苑欣
	6
	
	
	
	
	3.12.99
	
	
	
	
	
	
	1
	10
	13/8F
	CP
	
	角展雄姿
小號手
廣島
	

	1/7
	8/9/20
	
	三歲以上 讓賽
英鎊19,674
	英
	古活
	3200 右
草地 
	好 
	118
	
	杜苑欣
	2
	
	
	
	
	3.32.60
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	13/8F
	CP
	
	角展雄姿
曉百特
千篇一律
	

	1/6
	19/10/20
	
	三歲以上 條件讓磅賽
英鎊19,502
	英
	潘德法
	3602 左
草地 
	軟 
	126
	
	杜苑欣
	3
	
	
	
	
	4.11.91
	
	
	
	
	
	
	1
	9
	EvensF
	CP
	
	角展雄姿
高貴眼罩
巨樂霸
	

	4/6
	28/4/21
	G3
	薩嘉羅錦標 四歲以上
英鎊70,000
	英
	雅士谷
	3190 右
草地 
	好快 
	126
	
	杜苑欣
	1
	
	
	
	
	3.30.75
	
	
	
	
	
	
	4
	9.5
	14/1
	CP
	
	弦樂器
Ocean Wind
豐裕路
	

	4/15
	19/6/21
	
	亞歷珊卓皇后錦標 四歲以上
英鎊63,941
	英
	雅士谷
	4330 右
草地 
	軟 
	130
	
	杜苑欣
	15
	
	
	
	
	4.57.04
	
	
	
	
	
	
	4
	6.3
	9/2
	CP
	
	層層遞進
喚風來
高貴眼罩
	


	
	3

	有勁賣力
巴伯樂 (法國)
126 磅
貝諾華
(6) 
BROKEBACK MOUNTAIN (FR) 6 棗 閹
Yann Barberot (FR)
[102]
Gregory Benoist
Le Havre (IRE)－Beaumont (FR) (Trempolino (USA))
馬主: Bloodstock Agency Ltd.

	出道至今
:
23 (5-4-5)
草地
:
17 (5-3-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
4 (1-2-1)
泥/膠地
:
6 (0-1-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,615,817
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/11
	17/12/20
	L
	Prix Arcangues 三歲以上
歐元40,500
	法
	多維爾
	2500 右
膠沙地 
	標準 
	128
	
	貝諾華
	5
	
	
	
	
	2.37.95
	
	
	
	
	
	
	3
	1.5
	5.7
	
	
	仙王座
艾奇勳爵
有勁賣力
	

	1/10
	20/1/21
	
	五歲以上 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	卡涅
	2400 左
草地 
	大爛 
	127
	
	貝諾華
	8
	
	
	
	
	2.42.14
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	7.6
	
	
	有勁賣力
Noble Music (GER)
Ateem (FR)
	

	2/11
	27/2/21
	L
	部門錦標 四歲以上
歐元70,000
	法
	卡涅
	2500 左
草地 
	爛 
	125
	
	貝諾華
	7
	
	
	
	
	2.39.64
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	4.9
	
	
	Ateem (FR)
有勁賣力
Libello (IRE)
	

	2/7
	25/3/21
	L
	馬德里之門錦標 四歲以上
歐元52,000
	法
	聖格盧
	2400 左
草地 
	大爛 
	126
	
	貝諾華
	1
	
	
	
	
	2.40.33
	
	
	
	
	
	
	2
	短頸
	7.9
	
	
	Karlarina (FR)
有勁賣力
Sheraz (FR)
	

	3/13
	9/5/21
	G2
	奧連達大賽 四歲以上
歐元100,000
	德
	霍珀加滕
	3200 右
草地 
	好 
	126
	
	貝諾華
	8
	
	
	
	
	3.27.69
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	5.8
	
	
	李伯狂言
Memphis (GER)
有勁賣力
	


	
	

	
	香港時間晚上10:10    S1-6 嘉樂時錦標
法國時間下午4:10 

	
	


	
	4

	問得好
 (TT)
易喬達 (法國)
126 磅
柏兆雷
(1) 
GOOD QUESTION (FR) 6 棗 閹
Christophe Escuder (FR)
[99]
Olivier Peslier
Manduro (GER)－Question of Time (FR) (Olden Times (GB))
馬主: Georges Duca & Mme Laurence Samoun

	出道至今
:
42 (9-9-7)
草地
:
40 (9-9-6)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
7 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,711,431
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	5/9
	5/4/21
	L
	Prix Right Royal 四歲以上
歐元52,000
	法
	尚蒂伊
	3000 右
草地 
	好 
	128
	
	郭達成
	9
	
	
	
	
	3.07.39
	
	
	
	
	
	
	5
	7.8
	20
	
	
	Big Five (GB)
Alkuin (IRE)
Richemont (FR)
	

	5/6
	8/5/21
	L
	Prix Bedel 四歲以上
歐元52,000
	法
	里昂帕里
	2400 左
草地 
	好軟 
	132
	
	柏士祺
	5
	
	
	
	
	2.33.92
	
	
	
	
	
	
	5
	9.5
	15
	
	
	Iresine (FR)
日出玲瓏
Adrian (GER)
	

	4/7
	3/6/21
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元20,000
	法
	里昂帕里
	2200 左
草地 
	好軟 
	128
	
	溫蘿
	4
	
	
	
	
	2.17.02
	
	
	
	
	
	
	4
	3
	3F
	TT
	
	Mykiss (FR)
Mr de Pourceaugnac (FR)
San Salvador (GER)
	

	4/6
	27/6/21
	L
	里昂錦標 四歲以上
歐元60,000
	法
	里昂帕里
	2400 左
草地 
	軟 
	127
	
	郭達成
	3
	
	
	
	
	2.32.16
	
	
	
	
	
	
	4
	2.3
	9
	TT
	
	Narcos (FR)
Ateem (FR)
Or Gris (FR)
	

	7/7
	20/7/21
	L
	浩博柏高錦標 四歲以上
歐元52,000
	法
	維希
	2400 右
草地 
	軟 
	127
	
	郭達成
	3
	
	
	
	
	2.35.47
	
	
	
	
	
	
	7
	5
	9.5
	TT
	
	Opasan (IRE)
Folamour (GB)
Mykiss (FR)
	


	
	5

	雙倍實力
顧奧義 (德國)
126 磅
胡潔彤
(11) 
NOA LEA (GER) 4 灰/沙 雌
Henk Grewe (GER)
[95]
Sibylle Vogt
Jukebox Jury (IRE)－Niandana (GER) (Makfi (GB))
馬主: Volker Kaufling

	出道至今
:
8 (4-3-0)
草地
:
8 (4-3-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
3 (1-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元207,511
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	4/9
	27/9/20
	
	三歲以上 讓賽
歐元5,000
	德
	科隆
	2200 右
草地 
	黏 
	125
	
	薛達祺
	10
	
	
	
	
	2.22.40
	
	
	
	
	
	
	4
	4.3
	3.4F
	
	
	Miss Liberty (GER)
Esslinger (GER)
Sea of Marengo (IRE)
	

	1/6
	24/10/20
	
	三歲以上 讓賽
歐元6,500
	德
	曼凱
	2500 右
草地 
	好 
	118
	
	胡潔彤
	3
	
	
	
	
	2.49.29
	
	
	
	
	
	
	1
	5.5
	2.6F
	
	
	雙倍實力
Orihime (IRE)
Lucky Lips (GER)
	

	2/5
	18/4/21
	
	四歲以上 讓賽
歐元5,000
	德
	科隆
	2200 右
草地 
	好 
	130
	
	Robin Haedens
	6
	
	
	
	
	2.21.09
	
	
	
	
	
	
	2
	6.5
	2.3F
	
	
	Accola (GB)
雙倍實力
Tymeria (IRE)
	

	2/8
	8/5/21
	
	四歲以上 讓賽
歐元9,000
	德
	杜賽爾多夫
	2200 右
草地 
	好 
	121
	
	Sean Byrne
	1
	
	
	
	
	2.15.79
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	4.5
	
	
	Accola (GB)
雙倍實力
Palm Springs (GB)
	

	1/7
	30/6/21
	L
	Langer Hamburger 四歲以上
歐元15,000
	德
	漢堡
	3200 右
草地 
	好 
	118
	
	胡潔彤
	1
	
	
	
	
	3.32.86
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	8.6
	
	
	雙倍實力
Sioux (GER)
Sir Polski (GER)
	


	
	6

	廣域之主
華狄素 (西班牙)
126 磅
貝立覺
(4) 
LORDOFTHEHORIZON (FR) 4 棗 雄
P Olave Valdivelso (SPA)
[100]
Jose Luis Borrego
Dansili (GB)－Astronomy Domine (GB) (Galileo (IRE))
馬主: King Jota Galicia S.L.

	出道至今
:
11 (3-4-1)
草地
:
9 (3-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
3 (2-1-0)
泥/膠地
:
2 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元671,904
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/8
	1/11/20
	
	Premio Francisco Cadenas 三歲以上 讓賽
歐元11,050
	西
	扎祖拉
	3200 左
草地 
	軟 
	132
	
	I Melgarejo
	5
	
	
	
	
	3.33.43
	
	
	
	
	
	
	1
	2.8
	5
	
	
	廣域之主
Elysian Star (FR)
Camaleon (IRE)
	

	11/12
	6/12/20
	L
	馬克斯格錦標 三歲以上
歐元47,300
	法
	圖盧茲
	2400 右
草地 
	大爛 
	122
	
	Clement Cadel
	1
	
	
	
	
	2.36.40
	
	
	
	
	
	
	11
	18
	55
	
	
	問得好
Home Sweet Home (FR)
Skazino (FR)
	

	2/9
	11/4/21
	
	Premio Indian Prince 四歲以上
歐元13,600
	西
	扎祖拉
	2800 左
草地 
	大爛 
	130
	
	貝立覺
	6
	
	
	
	
	3.11.11
	
	
	
	
	
	
	2
	4.3
	5.6
	
	
	Qatar River (FR)
廣域之主
Melting Dew (GB)
	

	1/10
	9/5/21
	
	Premio Corpa 四歲以上
歐元20,400
	西
	扎祖拉
	3000 左
草地 
	好 
	126
	
	貝立覺
	9
	
	
	
	
	3.14.16
	
	
	
	
	
	
	1
	8.3
	3.9F
	
	
	廣域之主
Emin (IRE)
Liberri (IRE)
	

	1/13
	26/6/21
	
	Gran Premio de Madrid 三歲以上
歐元68,000
	西
	扎祖拉
	2500 左
草地 
	好 
	136
	
	貝立覺
	7
	
	
	
	
	2.35.98
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	6.6
	
	
	廣域之主
The Way of Bonnie (IRE)
Port Etienne (FR)
	


	
	

	
	香港時間晚上10:10    S1-6 嘉樂時錦標
法國時間下午4:10 

	
	


	
	7

	晴和湖港
 (TT)
布蘭婷及布頌祈 (法國)
126 磅
巴米高
(7) 
KARLSTAD (FR) 6 棗 閹
Pia & Joakim Brandt (FR)
[100]
Mickael Barzalona
Stormy River (FR)－Kill The Crab (IRE) (Petorius (IRE))
馬主: Tom Erik Kjeseth

	出道至今
:
25 (4-6-1)
草地
:
23 (4-6-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
4 (1-2-0)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (1-4-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,449,179
同場
:
4 (2-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	7/10
	13/11/20
	L
	Prix Denisy 三歲以上
歐元40,500
	法
	聖格盧
	3100 左
草地 
	大爛 
	128
	
	紀仁安
	3
	
	
	
	
	3.39.88
	
	
	
	
	
	
	7
	38
	14
	
	
	Karlarina (FR)
Sheraz (FR)
Pontille (FR)
	

	1/8
	10/4/21
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	南特
	2400 左
草地 
	好軟 
	123
	
	紀仁安
	3
	
	
	
	
	2.38.79
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	9.8
	
	
	晴和湖港
Gentiana Bella (FR)
Harmysian (GB)
	

	4/7
	2/5/21
	G3
	巴比維爾錦標 四歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	3100 右
草地 
	好軟 
	126
	
	紀仁安
	2
	
	
	
	
	3.19.50
	
	
	
	
	
	
	4
	12.5
	10
	
	
	Skazino (FR)
Sheraz (FR)
Karlarina (FR)
	

	2/7
	2/6/21
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	聖格盧
	3000 左
草地 
	好軟 
	129
	
	紀仁安
	3
	
	
	
	
	3.18.86
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	1.9F
	
	
	莫再給
晴和湖港
Or Gris (FR)
	

	2/8
	25/6/21
	L
	莫斯科錦標 四歲以上
歐元52,000
	法
	尚蒂伊
	3000 右
草地 
	軟 
	126
	
	紀仁安
	5
	
	
	
	
	3.13.11
	
	
	
	
	
	
	2
	4.5
	12
	TT
	
	Sheraz (FR)
晴和湖港
艾奇勳爵
	


	
	8

	長野金
 (TT)
盧格 (捷克)
126 磅
蘇銘倫
(12) 
NAGANO GOLD (GB) 7 棗 雄
Vaclav Luka (CZE)
[106]
Christophe Soumillon
Sixties Icon (GB)－Never Enough (GER) (Monsun (GER))
馬主: Syndikat V3J

	出道至今
:
27 (7-4-4)
草地
:
26 (6-4-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,773,771
同場
:
2 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/9
	11/10/20
	[G1]
	Wielka Warszawska 三歲以上
波蘭茲羅提220,500
	波蘭
	蘇謝維茲
	2600 左
草地 
	好 
	132
	
	湛明諾
	6
	
	
	
	
	2.43.70
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	-
	
	
	長野金
夜龍捲
Nemezis (IRE)
	

	5/8
	25/10/20
	G2
	巴黎市議會大賽 三歲以上
歐元101,200
	法
	巴黎隆尚
	2200 右
草地 
	大爛 
	128
	
	湛明諾
	2
	
	
	
	
	2.31.50
	
	
	
	
	
	
	5
	6
	7.5
	
	
	Baron Samedi (GB)
Mare Australis (IRE)
Eudaimonia (FR)
	

	7/7
	13/5/21
	G3
	希度華大賽 四歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	2400 右
草地 
	軟 
	126
	
	蘇銘倫
	2
	
	
	
	
	2.36.81
	
	
	
	
	
	
	7
	5.5
	10
	
	
	發力猛衝
The Good Man (FR)
Sublimis (IRE)
	

	5/6
	6/6/21
	G2
	尚蒂伊大賽 四歲以上
歐元130,000
	法
	尚蒂伊
	2400 右
草地 
	軟 
	126
	
	紀仁安
	3
	
	
	
	
	2.45.37
	
	
	
	
	
	
	5
	2.8
	23
	TT
	
	發力猛衝
Sublimis (IRE)
Vaucelles (FR)
	

	7/8
	4/7/21
	G1
	聖格盧大賽 四歲以上
歐元400,000
	法
	聖格盧
	2400 左
草地 
	軟 
	128
	
	湛明諾
	3
	
	
	
	
	2.29.11
	
	
	
	
	
	
	7
	6.5
	79
	TT
	
	波爾明
倚蓬萊
踏金行
	


	
	9

	莫再給
司馬嘉 (法國)
126 磅
杜滿樂
(10) 
NAO DA MAIS (BRZ) 5 棗 雄
David Smaga (FR)
[99]
Cristian Demuro
T. H. Approval (USA)－Espetacular (BRZ) (Pitu Da Guanabara (BRZ))
馬主: Benjamin Steinbruch

	出道至今
:
16 (7-1-2)
草地
:
14 (6-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (2-0-1)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,667,026
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/10
(第二名過終點)
	15/3/21
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元17,000
	法
	尚蒂伊
	2100 右
膠沙地 
	標準 
	122
	
	Megane Peslier
	1
	
	
	
	
	2.11.33
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	5
	
	
	莫再給
Revamp (USA)
Moudir (FR)
	

	7/8
	18/4/21
	L
	西摩爵士大賽 四歲以上
歐元52,000
	法
	巴黎隆尚
	2400 右
草地 
	好 
	126
	
	柏兆雷
	2
	
	
	
	
	2.36.02
	
	
	
	
	
	
	7
	8.8
	30
	
	
	Sublimis (IRE)
發力猛衝
Sheraz (FR)
	

	3/10
	18/5/21
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元18,000
	法
	聖格盧
	2400 左
草地 
	大爛 
	130
	
	蘇銘倫
	4
	
	
	
	
	2.38.64
	
	
	
	
	
	
	3
	4.8
	6.3
	
	
	Folamour (GB)
Sitoutvabien (FR)
莫再給
	

	1/7
	2/6/21
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	聖格盧
	3000 左
草地 
	好軟 
	126
	
	巴米高
	5
	
	
	
	
	3.18.86
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	6
	
	
	莫再給
晴和湖港
Or Gris (FR)
	

	5/8
	25/6/21
	L
	莫斯科錦標 四歲以上
歐元52,000
	法
	尚蒂伊
	3000 右
草地 
	軟 
	126
	
	杜滿樂
	8
	
	
	
	
	3.13.11
	
	
	
	
	
	
	5
	6.8
	12
	
	
	Sheraz (FR)
晴和湖港
艾奇勳爵
	


	
	

	
	香港時間晚上10:10    S1-6 嘉樂時錦標
法國時間下午4:10 

	
	


	
	10

	夜龍捲
謝文基 (波蘭)
126 磅
曼迪沙寶
(8) 
NIGHT TORNADO (GB) 4 栗 雄
Krzysztof Ziemianski (POL)
[103]
Ioritz Mendizabal
Night of Thunder (IRE)－Tornadea (IRE) (Sea The Stars (IRE))
馬主: Mme Joanna Traka

	出道至今
:
13 (6-3-2)
草地
:
13 (6-3-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
3 (2-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元561,601
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/7
	13/9/20
	L
	聖烈治錦標 三歲以上
波蘭茲羅提94,500
	波蘭
	蘇謝維茲
	2800 左
草地 
	好 
	121
	
	Stefano Mura
	6
	
	
	
	
	2.58.90
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	-
	
	
	夜龍捲
Night Thunder (IRE)
Petit (FR)
	

	2/9
	11/10/20
	[G1]
	Wielka Warszawska 三歲以上
波蘭茲羅提220,500
	波蘭
	蘇謝維茲
	2600 左
草地 
	好 
	123
	
	Stefano Mura
	8
	
	
	
	
	2.43.70
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	-
	
	
	長野金
夜龍捲
Nemezis (IRE)
	

	1/9
	16/5/21
	
	Nagroda Golejewka 四歲以上
波蘭茲羅提35,000
	波蘭
	蘇謝維茲
	2000 左
草地 
	好 
	135
	
	Stefano Mura
	8
	
	
	
	
	2.06.50
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	-
	
	
	夜龍捲
Nemezis (IRE)
Night Thunder (IRE)
	

	2/11
	6/6/21
	[G3]
	Velka Cena Slovenska 四歲以上
歐元26,000
	斯
	布迪拉發
	2400 右
草地 
	好軟 
	128
	
	Martin Srnec
	10
	
	
	
	
	2.32.79
	
	
	
	
	
	
	2
	鼻
	-
	
	
	Opasan (IRE)
夜龍捲
Markoni Lp (SRB)
	

	1/8
	4/7/21
	L
	Nagroda Prezesa Totalizatora Sportowego 四歲以上
波蘭茲羅提94,500
	波蘭
	蘇謝維茲
	2600 左
草地 
	好 
	132
	
	Stefano Mura
	1
	
	
	
	
	2.50.00
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	-
	
	
	夜龍捲
Night Thunder (IRE)
Nemezis (IRE)
	


	
	11

	滿希望
柏利時 (法國)
126 磅
紀仁安
(3) 
HOPEFUL (FR) 4 棗 閹
Carlos Laffon-Parias (FR)
[98]
Maxime Guyon
Motivator (GB)－Monst (IRE) (Monsun (GER))
馬主: Wertheimer & Frere

	出道至今
:
11 (5-1-2)
草地
:
11 (5-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
5 (2-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,261,472
同場
:
2 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	8/10
	24/3/21
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元40,000
	法
	拉泰斯特布
	2000 右
草地 
	好 
	125
	
	紀仁安
	2
	
	
	
	
	2.00.17
	
	
	
	
	
	
	8
	7.8
	8.3
	
	
	Monty (FR)
Influx (IRE)
肯威
	

	3/10
	26/4/21
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元20,000
	法
	沙托布里掦
	1950 右
草地 
	軟 
	130
	
	曼迪沙寶
	8
	
	
	
	
	2.02.96
	
	
	
	
	
	
	3
	3.5
	-
	
	
	Night Fever (FR)
實夠力到
滿希望
	

	11/16
	16/5/21
	
	四歲以上 讓賽
歐元70,000
	法
	巴黎隆尚
	2100 右
草地 
	爛 
	121
	
	紀仁安
	12
	
	
	
	
	2.13.73
	
	
	
	
	
	
	11
	5.8
	8.1
	
	
	實夠力到
Kourking (FR)
Narcos (FR)
	

	1/16
	6/6/21
	
	四歲以上 讓賽
歐元70,000
	法
	尚蒂伊
	2400 右
草地 
	軟 
	120
	
	紀仁安
	4
	
	
	
	
	2.36.03
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	15
	
	
	滿希望
Investor (FR)
Breath of Fire (FR)
	

	1/6
	8/7/21
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元32,340
	法
	巴黎隆尚
	2250 右
草地 
	好軟 
	129
	
	紀仁安
	4
	
	
	
	
	2.30.35
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	6.3
	
	
	滿希望
日出玲瓏
Mr de Pourceaugnac (FR)
	


	
	12

	擅戰驍勇
聶敦德 (德國)
122 磅
黎景輝
(9) 
TANGUT (GER) 4 栗 雌
Bohumil Nedorostek (GER)
[85]
Clement Lecoeuvre
Adlerflug (GER)－Tucana (GER) (Acatenango (GER))
馬主: Darius Racing

	出道至今
:
13 (1-3-3)
草地
:
12 (1-3-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
6 (1-1-3)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元306,326
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/9
(DH)
	18/4/21
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元4,000
	德
	科隆
	1850 右
草地 
	好 
	112
	
	Shuichi Terachi
	3
	
	
	
	
	1.59.46
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	2.8
	
	
	Sioux (GER)
Kinky Boots (FR)
(平頭)擅戰驍勇
(平頭)True Hero (GER)
	

	2/8
	9/5/21
	
	四歲以上 從未勝出馬賽
歐元3,500
	德
	霍珀加滕
	2200 右
草地 
	好 
	123
	
	柏祖誠
	1
	
	
	
	
	2.21.33
	
	
	
	
	
	
	2
	3.5
	2.6
	
	
	Drux The King (GB)
擅戰驍勇
Royal Lips (GER)
	

	3/9
	29/5/21
	
	四歲以上 從未勝出馬賽
歐元3,500
	德
	德雷斯頓
	2100 右
草地 
	好 
	125
	
	Michael Cadeddu
	2
	
	
	
	
	2.12.80
	
	
	
	
	
	
	3
	5
	1.6F
	
	
	Vanjolie (GER)
Senato (GB)
擅戰驍勇
	

	3/10
	6/6/21
	
	四歲以上 從未勝出馬賽
歐元3,600
	德
	穆罕
	2100 右
草地 
	黏 
	126
	
	柏祖誠
	5
	
	
	
	
	2.14.95
	
	
	
	
	
	
	3
	4
	4.2
	
	
	Ambrosius (GER)
Saint Laurent (GER)
擅戰驍勇
	

	1/6
	27/6/21
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元3,000
	德
	多特蒙德
	3200 右
草地 
	好 
	130
	
	Leon Wolff
	1
	
	
	
	
	3.49.48
	
	
	
	
	
	
	1
	10
	1.9F
	
	
	擅戰驍勇
Coriolan (GB)
Shroughmore Lass (IRE)
	


[ ] 現時國際評分
